
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 99 748 354,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       88 289 179,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 459 174,75 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 110 932 236,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 566 615,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     32 365 620,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
24 475,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 475,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 475,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zdania zlecone 24 475,00   

24 475,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 24 marca 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
24 475,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 475,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,05   

Urząd Miejski w Halinowie - zdania zlecone 1 210,05   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
186,23   

Urząd Miejski w Halinowie - zdania zlecone 186,23   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 980,72   

Urząd Miejski w Halinowie - zdania zlecone 6 980,72   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 598,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zdania zlecone 15 598,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zdania zlecone 500,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 12 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00   

758 Różne rozliczenia -25 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00   

4810 Rezerwy -25 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -25 000,00   

rezerwa ogólna -10 000,00   

rerzerwa kryzysowa -15 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -23 100,00   

Urząd Miejski w Halinowie -23 100,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
23 100,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 4 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 5 400,00   

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 000,00   

24 475,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 24 marca 2020 r.





Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
24 475,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 475,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 475,00   

Urząd Miejski w Halinowie 24 475,00   

24 475,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
24 475,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 475,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,05   

Urząd Miejski w Halinowie 1 210,05   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
186,23   

Urząd Miejski w Halinowie 186,23   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 980,72   

Urząd Miejski w Halinowie 6 980,72   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 598,00   

Urząd Miejski w Halinowie 15 598,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 500,00   

24 475,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 24 marca 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:

Razem:



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 42.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 24.03.2020 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75108 - zwiększono plan dochodów o kwotę 24 475,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 1/2020 Szefa 

KBW w sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 16 stycznia 2020 r., Decyzja Ministra Finansów                 

Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 z dnia 24.02.2020 r. z tytułu dotacji na sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 

10 maja 2020 r. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75108 - zwiększono plan wydatków o kwotę 24 475,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 1/2020 Szefa 

KBW w sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 16 stycznia 2020 r., Decyzja Ministra Finansów                 

Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 z dnia 24.02.2020 r. z tytułu dotacji na sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 

10 maja 2020 r. 

 

Rozdz. 75421,75818 – zwiększono plan wydatków w § 4210, § 4300, § 4170 w kwocie 15 000,00 zł z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej z przeznaczeniem na zakup środków dezynfekujących, 

bakteriobójczych, artykułów żywnościowych oraz na usługi np. pomoc psychologiczna dla osób w 

kwarantannie w związku z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374). 

 

Rozdz. 80146 – przesunięcia między paragrafami na podstawie uchwały Nr XVI.180.2020 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Halinów oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli ze środków na doskonalenia zawodowe 

w 2020 r. oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.  

 

Rozdz. 75818, 80195 – zwiększono plan wydatków w § 4210 w kwocie 10 000,00 zł z tytułu przeniesienia 

środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania realizowane w oparciu o art. 48 b Ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

 

 

            Burmistrz Halinowa 

          /-/ Adam Ciszkowski 


